PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Opis
Zastosowanie do materiatu
llo$¢ elementéw
Grubo$¢ tarczy
Srednica otworu tarczy

Srednica tarczy

22-11-2024

4932451482

tarcza do szlifowania metalu Contractor
metal

1

6.00

22.23

125.00

SYMBOL: 4932451482

+ Diameter: 125 mm
* Bore size: 22.2 mm
+ Thickness: 6 mm

MANUFACTURER: Milwaukee EAN: 4002395163939

7,84 zt (tax excl.)

(9,64 zt (tax incl.))

[ kontakt@im-narzedzia.pl

4932451482 - Metal grinding disc Contractor 125 x 6 x 22.2
mm (1 pc.)

e

https://im-narzedzia.pl/en/24422-4932451482-metal-grinding-disc-contractor-125-x-6-x-222-mm-1-pc....
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